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BİZ KİMİZ?

KTÜ CEC (Bilgisayar mühendisliği kulübü), Karadeniz Teknik Üniversitesi 

bünyesinde 2008 yılında kurulmuş; yazılım, donanım, teknoloji ve bilgisayar 

bilimleri üzerine araştırmalar, etkinlikler ve çeşitli çalışmalar yapan, ilgili 

öğrenciler için kendisi gibi meraklı ve alanında tecrübeli kişilerle bir araya 

gelmesini sağlayan resmi öğrenci kulübüdür. Geleceğin büyük bir hızla 

teknolojik ve bilgisayar ortamına kaydığı dönemde bölümümüzün olduğu kadar 

KTÜ CEC'in de önemi gittikçe artmakta ve 2008 yılından günümüze yaklaşık 

14 senedir çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir.   

Ekip olarak yapılan ve yapılacak olan etkinlikler ile iş hayatının küçük 

simülasyonlarını göstererek farkındalığı arttırmayı, öğrencilere yol göstermeyi 

ve onları bölümümüzle ilgili uygulamalara ve deneyimlere teşvik etmeyi 

amaçlamaktayız. Bu doğrultuda çalışmalar yapmaya devam etmekteyiz.



ETKİNLİ  KLERİMİZ



TANIŞMA KAHVALTISI

'Tanışma Kahvaltısı' etkinliğimizi her sene 

geleneksel olarak güz yarı yılının başında 

düzenliyoruz. Amacımız özellikle bölüme yeni 

gelen öğrencilerin bölüme ısınması, kendi 

aralarında ve üst dönemdeki arkadaşlarıyla 

kaynaşması, bölüm hocalarıyla tanışmasıdır. Her 

sene bu etkinliğimize yüksek sayıda katılım 

gerçekleşip bu sene de olacağı gibi 

tekrarlanmaya devam edecektir.



LEHİMGÜNÜ

Her sene düzenlediğimiz 'Lehim Günü' etkinliği 

ile öğrencilere lehim yapma, devre kurma, 

entegreleri birleştirme gibi deneyimleri 

kazandırmayı amaçlıyoruz.        Bu etkinliğimizle 

birlikte yazılım dışında donanım becerileri de 

kazandırmayı planlıyor, her sene yüksek ilgi ve 

katılımla gerçekleştiriyoruz.



CEC ACADEMY

'CEC Academy' bölüm öğrencilerinin kendilerini 

geliştirmeleri ve farklı alanlarda tecrübe kazanmaları 

için alanında bilgili arkadaşlarımız tarafından verilen 

eğitim paketlerinden oluşan ve her sene 

düzenlediğimiz bir etkinliktir. Etkinliğimiz öğrenci 

arkadaşlarımızın mezun olduktan sonra sektörde 

karşılaşacakları uygulamalar ve teknolojiler hakkında 

bilgilendirme ve bu konu üzerine eğitim şeklinde birkaç 

oturum şeklinde gerçekleşmektedir.



BİLGİSAYAR OLİMPİYATLARI

'Bilgisayar Olimpiyatları' bölümümüz öğrencileri 

tarafından 2010-2013 seneleri arasında gerçekleştirilmiş 

fakat bir süre ara verilmiş bir etkinliktir. Bu güzel 

organizasyonu tekrar yeşertmek ve öğrenci 

arkadaşlarımızın uluslararası platformdaki yarışmalara 

hazırlamak amacıyla 2018 yılında, bölümdeki 

hocalarımızın önderliğinde 5.sini, 2019 yılında 6.sını 

düzenledik. Etkinliğimizi ön eleme ve final olmak üzere 2 

oturumda gerçekleştiriyoruz. Finale kalan 10 gruptan ilk 

üçe giren arkadaşlara hocalarımız tarafından katılım 

belgeleri de ayrıca teslim edildi.



HACKERSPACE

'Hackerspace' belirlenen konu hakkında alanında iyi, bilgisi 

olan kişilerin sunum yaptığı ya da eğitim verdiği, çay ve 

atıştırmalıklarla samimi ortam yakalamaya çalıştığımız bir 

etkinlik. Her seferinde farklı konuları içeren bu etkinliği 2. 

dönem içerisinde 2 ya da 3 haftada bir düzenliyoruz



ROBOSPRINT

'RoboSprint' IoT modülleri kullanılarak 

tasarlanan uzaktan kumandalı araçların, 

düzenlenen parkurda yarıştığı bir yarışmadır.   

Bu etkinlik kısaca öncesinde gerekli eğitimleri 

vererek hazırlıkları yaptığımız ve ardından 

belirlenen tarihte, herkesin izleyebileceği bir 

alanda araçları yarıştırdığımız, rekabet dolu 

kıyasıya bir etkinlik.



ARDUINO

'Arduino' öğrenci arkadaşlarımızın donanım dünyasına 

ilk adımlarını atabilmeleri için düzenlediğimiz bir 

etkinliktir. Bu etkinliğimizde belirlediğimiz Arduino 

kitleri ve gerekli malzemeleri nasıl kullanacaklarını, 

yazılım tarafında nasıl kontrol edebileceklerini 

anlatıyoruz. Böylelikle donanım dünyasının aslında 

düşünüldüğü kadar zor olmadığını siz değerli 

arkadaşlarımıza benimseyerek bu alanda ilerlemeleri 

için kapı aralıyoruz.



CODENIGHT

Veee KTÜ CEC denilince akla gelen en göz bebeği 

etkinliklerimizden biri olan namı değer 'CodeNight' 

akşam saatlerinde başlayarak sabaha kadar mola 

vererek kod yazdığımız bir etkinliktir. Etkinliğin 

başında ortalama 1 saat süren bir eğitim vermekte 

ardından öğrenci arkadaşlarımız eğitimden bağımlı 

veya bağımsız olarak proje geliştiriyor, yeni bir 

programla dili öğrenmeye başlıyor ya da 

kendilerine bir proje belirleyerek sabaha kadar 

bitirmek için çalışıyorlar. Kısaca CodeNight hep 

birlikte verimli vakit geçirdiğimiz, yardımlaşarak 

yeni şeyler öğrendiğimiz, tüm geceyi dolu dolu

geçirdiğimiz bir etkinlik.



DJANGO GIRLS

'DjangoGirls' Python programlama dili ile 

hazırlanmış web framework'ü olan Django'nun

eğitiminin verildiği bir organizasyon. Dünya'nın ve 

Türkiye'nin birçok yerinde düzenlenen bu etkinliğe 

2020 yılında Hipo, Unicrow, Kafein şirketlerinin 

desteğiyle Trabzon'da ev sahipliği yaptık. Bu alanla 

ilgili, davet edilen 18 eğitmen ile 54 öğrenciye 1 

günlük eğitim verdik.



JAVASCRIPT & DJANGO

'Django Girls etkinliğinin ardından 3bfab, 

Hipo şirketlerinin desteğiyle JavaScript ve 

Django adlı etkinliğimizi gerçekleştirdik.



LABORATUVAR  ETKİNLİĞİ

Laboratuvar etkinlikleri bölümümüzden bir 

akademisyen, bir laboratuvar sorumlusu ve 

öğrencilerle gerçekleştirdiğimiz bir etkinliktir. 

Bu etkinlikte amacımız bölüm öğrencilerinin 

teknik bilgi birikimini arttırmak, derslerde 

gördükleri konulara önden hazırlamak ve 

hatırlatmaktır. 



SATRANÇ TURNUVASI

KTÜ CEC olarak yaptığımız etkinliklerde 

sosyallik oranına dikkat etmekteyiz ve buna 

bağlı olarak düzenli bir şekilde teknik ve 

kariyer odaklı etkinlerimizin yanında satranç 

turnuvası gibi etkinlikler de düzenlemekteyiz.



HOCALARLA SOHBET

'Hocalarla Sohbet' etkinliğimiz her dönem 

bölümümüzün kıymetli akademisyenleriyle 

gerçekleştirdiğimiz; bölüm öğrencilerinin 

hocalarımızla daha iyi iletişim kurabilmesi, 

ders saati haricinde merak ettikleri sorulara 

cevap alabilmesi ve akademisyenlerimizin 

tecrübelerinin aktarılmasını amaçlamaktadır.



İftar Yemeği

'İftar Yemeği' etkinliğimiz her yıl Ramazan 

ayında akademisyenlerimiz ve kulüp 

üyelerimizin katılımıyla samimi ve sıcak bir 

şekilde düzenlenmektedir.



KTU.XZ

‘«ktu.xz» GNU/LİNUX'a teşvik edici, bilgilendirici 

çalışmalar yapacağımız ve bu konuda bilgili 

arkadaşların bir araya geldiği grubumuzun adıdır. 

Özgür Yazılım felsefesini yaygınlaştırmak ve 

öğrencileri bilinçlendirmek adına kurduğumuz bir 

ekip de diyebiliriz kısaca.



FLUTTER 101

Bölümümüzde verilen eğitimlerin yanı sıra güncel 

dil ve teknolojileri yakalamak ve bölüm 

öğrencilerimizin eğitmenlik/sunum tecrübesiyle 

kişisel gelişimine katkı sağlamak adına 

düzenlediğimiz bir etkinliktir. Dönem dönem farklı 

teknoloji ve dillere dair 101 başlıklı etkinlikler 

yapmaktayız.



GENEL GİT EĞİTİMİ

Üyelerimizin mesleki kalitesine katkı 

sağlamak amacıyla, hem okul hem de mezun 

olduktan sonraki iş ile ilgili 

gerçekleştirecekleri projelerde daha verimli 

çalışabilmesi için bu eğitimi vermekteyiz.



Mezunlarla Sohbet

'Mezunlarla Sohbet' etkinliğimiz sektörde 

çalışan bölüm mezunlarımızın öğretim 

hayatındaki, mezuniyet sonrası ve sektördeki 

tecrübelerini aktardığı bir etkinliktir. Her sene 

düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz etkinliğimize 

yüksek katılım ve ilgi gelmektedir.



Murat Yücedağ

Sektörün en önemli isimlerinden biri olan 

Murat Yücedağ ile bölümümüzde SQL 

üzerine workshop gerçekleştirdik.

Yoğun ilgi ve yüksek katılımla birlikte 

aldığımız eğitimin yanı sıra sertifika ile 

katılımcıları ödüllendirdik.



Geleneksel Bahar Pikniği

Bahar pikniği her eğitim-öğretim yılı bahar 

döneminde gerçekleştirdiğimiz hem 

üyelerimiz arası iletişimi arttırdığımız hem de 

Karadeniz’in güzelliklerini keşfettiğimiz bir 

etkinliktir.



Kulüp Gezileri

Kulüp üyelerimizle birlikte teknik etkinliklerin 

yanı sıra sosyal amaçlı etkinlikler de 

düzenlemekteyiz.

Her dönem en az bir gezi ile üyelerimizle 

birlikte vakit geçirmekte, hem Karadeniz’in 

güzelliklerini yakından görmeyi hem de 

üyelerimiz arası iletişimi arttırmayı 

hedeflemekteyiz.



KODLA

Kodla her yıl Trabzon’da düzenlenen; etkinliğe 

katılacak katılımcıların ilgi duyacağı modern 

teknolojilerden bahsetmeyi, akademisyenler ve 

tecrübeli geliştiriciler ile birlikte genç geliştiricileri aynı 

etkinlikte buluşturup iş çevresi oluşturmalarına 

yardımcı olmayı ve tecrübelerin paylaşımının 

sağlanmasına aracı olmayı amaçlayan bir etkinliktir.

KTUCEC olarak her yıl KODLA da özellikle etkinlik 

günleri  sürecin ve operasyonun  sürdürülmesine 

destek olmak üzere düzenli olarak okul kulüpleri 

arasında ana destekçi olarak görev almaktayız.





ONLINE OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 

ETKİNLİKLER



ONLINE CODENIGHT
‘CodeNight’ yüz yüze eğitimde akşam 

saatlerinde başlayarak sabaha kadar 

mola vererek kod yazdığımız bir 

etkinlikti. Bu etkinlikte öğrenci 

arkadaşlarımız proje geliştiriyor, yeni bir 

programlama dili öğrenmeye başlıyor ya  

da kendilerine bir proje belirleyerek 

sabaha kadar bitirmek için çalışıyorlar.

Hep birlikte verimli vakit geçirdiğimiz, 

yardımlaşarak yeni şeyler öğrendiğimiz  bir

etkinlik.

Online’da ise davet ettiğimiz 

konuşmacımızın, alanıyla ilgili belirlediği 

konu hakkında ufak bir projeyi yaparak 

anlatmasını rica ediyoruz. Sınırlı sayıda 

katılımcı alarak hep bereber kodladık.
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